
                                                                                                                                                                                         Paramos inicijavimo, gavimo,                                

                                                                                                                                                                                   apskaitos ir viešinimo VšĮ  

                                                                                                                                                                                   Klaipėdos vaikų ligoninės 

                                                                                                                                                                                tvarkos aprašo 4 priedas 

 

                 (Informacija apie paramos davėjų asmens sveikatos priežiūros įstaigai suteiktą paramą ir jų laimėtus asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos organizuojamus viešuosius pirkimus forma) 

INFORMACIJA APIE PARAMOS TEIKĖJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAI SUTEIKTĄ PARAMĄ IR JŲ 

LAIMĖTUS ASMENS SVEIKATOS ĮSTAIGOS ORGANIZUOJAMUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 

VŠĮ Klaipėdos vaikų ligoninė, įmonės kodas 190468188 

Ataskaitinis laikotarpis 2023 m. II ketvirtis 
                                              (metai) 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos teikėjo pavadinimas, 

kodas 
Ataskaitinio laikotarpio 

 I ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

II ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

III ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

IV ketvirtis 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

1 

 VSDFV „Klaipėdos skyriaus 

profesinė sąjunga“, 

3000307033 1449,56               

2 

Klubas „Diabeto IQ“, 

142041047 200,00               

3 

UAB „Jūsų flintas“, 

134839832   10 021,90      

4 UAB „Barameda“, 303304004   400,00** 45 166,80     

5 Fiziniai asmenys 70,00  820,00*      

 Iš viso: 1719,56  11 241,90      

 * Parama pinigais ir nefinansinė parama, įvertinta eurais       
              ** Nurodoma panaudos teise naudoti gauto turto vertė (panaudos sutartyse perduoto turto nusidėvėjimo suma nenurodyta) 

                                               _________________________________________ 


